



Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180430001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
026858	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	400,000	96,600	38.640,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	400,000	106,250	42.500,00
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	400,000	55,000	22.000,00
	Valores médios :		85,950	34.380,00
026859	ANTI-SÉPTICO A SECO (ÁLCOOL GEL)			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	500,000	68,600	34.300,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	500,000	75,450	37.725,00
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	500,000	55,000	27.500,00
	Valores médios :		66,350	33.175,00
026860	DETERGENTE ALCALINO CLORADO DE ALTA ESPUMA			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	130,000	89,700	11.661,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	130,000	98,650	12.824,50
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	130,000	82,500	10.725,00
	Valores médios :		90,283	11.736,83
026861	DESINFETANTE HOSPITALAR			
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	340,000	83,600	28.424,00
	Valores médios :		83,600	28.424,00
026862	DESINFETANTE GERAL			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	350,000	57,950	20.282,50
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	350,000	63,700	22.295,00
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	350,000	59,400	20.790,00
	Valores médios :		60,350	21.122,50
026863	BOBINA DE PAPEL TOALHA			
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	1.400,000	16,000	22.400,00
	Valores médios :		16,000	22.400,00
026864	SACO DE LIXO 100 LITROS (USO HOSPITALAR)			
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	650,000	78,000	50.700,00
	Valores médios :		78,000	50.700,00
026865	SACO DE LIXO 40 LITROS (USO HOSPITALAR)			
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	800,000	39,000	31.200,00
	Valores médios :		39,000	31.200,00
026867	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	20,000	368,400	7.368,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	20,000	405,000	8.100,00
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	20,000	16,000	320,00
	Valores médios :		263,133	5.262,67
026868	LIMPADOR - DE USO GERAL			
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	70,000	73,150	5.120,50
	Valores médios :		73,150	5.120,50
026869	CONJUNTO MOP PÓ			
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	150,000	113,630	17.044,50
	Valores médios :		113,630	17.044,50
026870	CONJUNTO MOP ÚMIDO			
	L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA	150,000	432,220	64.833,00
	Valores médios :		432,220	64.833,00
026871	UMECTANTE E REMOVEDOR DE MANCHAS UNIVERSAL			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	90,000	750,000	67.500,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	90,000	825,500	74.295,00
	Valores médios :		787,750	70.897,50
026872	DETERGENTE (USO HOSPITALAR)			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	90,000	626,000	56.340,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	90,000	688,500	61.965,00
	Valores médios :		657,250	59.152,50
026873	ALVEJANTE LÍQUIDO CLORADO CONCENTRADO			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	90,000	784,500	70.605,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	90,000	862,050	77.584,50
	Valores médios :		823,275	74.094,75
026874	ACIDULANTE E NEUTRALIZANTE LIQUIDO CONCENTRADO			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	90,000	670,000	60.300,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	90,000	737,000	66.330,00
	Valores médios :		703,500	63.315,00
026875	AMACIANTE (USO HOSPITALAR)			
	PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP	90,000	289,000	26.010,00
	LIDERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA	90,000	317,500	28.575,00
	Valores médios :		303,250	27.292,50



Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180430001

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
PARQUÍMICA INDÚSTRIAS LTDA - EPP					
026862	DESINFETANTE GERAL	350,000	57,950	20.282,50	
026871	UMECTANTE E REMOVEDOR DE MANCHAS UNIVERSAL	90,000	750,000	67.500,00	
026872	DETERGENTE (USO HOSPITALAR)	90,000	626,000	56.340,00	
026873	ALVEJANTE LÍQUIDO CLORADO CONCENTRADO	90,000	784,500	70.605,00	
026874	ACIDULANTE E NEUTRALIZANTE LIQUIDO CONCENTRADO	90,000	670,000	60.300,00	
026875	AMACIANTE (USO HOSPITALAR)	90,000	289,000	26.010,00	
Total do(s) item(ns) :				301.037,50	
L.J.COMERCIAL ATACADISTA LTDA					
026858	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO	400,000	55,000	22.000,00	
026859	ANTI-SÉPTICO A SECO (ÁLCOOL GEL)	500,000	55,000	27.500,00	
026860	DETERGENTE ALCALINO CLORADO DE ALTA ESPUMA	130,000	82,500	10.725,00	
026861	DESINFETANTE HOSPITALAR	340,000	83,600	28.424,00	
026863	BOBINA DE PAPEL TOALHA	1.400,000	16,000	22.400,00	
026864	SACO DE LIXO 100 LITROS (USO HOSPITALAR)	650,000	78,000	50.700,00	
026865	SACO DE LIXO 40 LITROS (USO HOSPITALAR)	800,000	39,000	31.200,00	
026867	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO	20,000	16,000	320,00	
026868	LIMPADOR - DE USO GERAL	70,000	73,150	5.120,50	
026869	CONJUNTO MOP PÓ	150,000	113,630	17.044,50	
026870	CONJUNTO MOP ÚMIDO	150,000	432,220	64.833,00	
Total do(s) item(ns) :				280.267,00	
Total geral :				581.304,50	



Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180430001

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
026858	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO	400,0000	85,950	34.380,00
026859	ANTI-SÉPTICO A SECO (ÁLCOOL GEL)	500,0000	66,350	33.175,00
026860	DETERGENTE ALCALINO CLORADO DE ALTA ESPUMA	130,0000	90,283	11.736,79
026861	DESINFETANTE HOSPITALAR	340,0000	83,600	28.424,00
026862	DESINFETANTE GERAL	350,0000	60,350	21.122,50
026863	BOBINA DE PAPEL TOALHA	1.400,0000	16,000	22.400,00
026864	SACO DE LIXO 100 LITROS (USO HOSPITALAR)	650,0000	78,000	50.700,00
026865	SACO DE LIXO 40 LITROS (USO HOSPITALAR)	800,0000	39,000	31.200,00
010859	GLUTARALDEIDO	230,0000	0,000	0,00
026866	CLOREXIDINA 2%	170,0000	0,000	0,00
026867	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO	20,0000	263,133	5.262,66
026868	LIMPADOR - DE USO GERAL	70,0000	73,150	5.120,50
026869	CONJUNTO MOP PÓ	150,0000	113,630	17.044,50
026870	CONJUNTO MOP ÚMIDO	150,0000	432,220	64.833,00
026871	UMECTANTE E REMOVEDOR DE MANCHAS UNIVERSAL	90,0000	787,750	70.897,50
026872	DETERGENTE (USO HOSPITALAR)	90,0000	657,250	59.152,50
026873	ALVEJANTE LÍQUIDO CLORADO CONCENTRADO	90,0000	823,275	74.094,75
026874	ACIDULANTE E NEUTRALIZANTE LIQUIDO CONCENTRADO	90,0000	703,500	63.315,00
026875	AMACIANTE (USO HOSPITALAR)	90,0000	303,250	27.292,50
			Total :	620.151,20